PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no DOU edição 106, Seção: 2, p. 42, 4 de junho de 2020.

ATO CSJT N° 82, DE 2 DE JUNHO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar a servidora RENATA FREIRE CAMARGOS, código 44480, Analista

Judiciária, Área Administrativa, para o encargo de substituto legal e eventual do titular do cargo

comissionado de Assessor-Chefe de Governança e Gestão Estratégica do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, Nível CJ-2, em seus impedimentos legais e/ou eventuais.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.